.~~ 1-,  ` 'kw- ;ífr  kR, ~; MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP

Reitoria

1=.
RESOLUÇÃO CUNI N° 943

Não dá provimento
reposicionamento em
servidora Angela
Medeiros

ao pedido de
nível médio da

Maria 	de

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro
Preto, em sua 218a  reunião ordinária, realizada em 12 de dezembro de 2008,
no uso de suas atribuições legais, considerando:

o parecer do relator da matéria,

os documentos constantes do processo UFOP n° 534/1998,

RESOLVE:

Não dar provimento ao pedido de reposicionamento em nível
médio da servidora Angela Maria de Medeiros, cargo de cozinheiro
(processo UFOP n o  534/1998).

Ouro Preto, em 12 de dezembro de 2008.

Prof. Anten4Róoriiga es Barbosa Júnior

PUBLICADO 	 Presidente em exercício

BOLETIM ADMINISTRATIVO
N-0
DATA

Rua Diogo deVasconceIos, 122 - Pilar - 35400-000 - Ouro Preto - MG - Brasil
Nomepage: http://www.ufopir  - E-mail: reitoria@ufop.br  - Fone: (Oxx31) 3559-1218 - Fax: (Oxx31) 3559-1228